
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 기획홍보실 ~ 기획홍보실

부서: 기획홍보실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 기획·조정·지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기획홍보실 21,336,238 8,414,469 12,921,769

지방행정 역량 강화 362,665 275,775 86,890

기획·조정·지원 강화 362,665 275,775 86,890

기획의회 업무추진 36,625 31,485 5,140

201 일반운영비 21,995 16,855 5,140

01 사무관리비 15,995 15,355 640

  1)일반수용비                 8,120

    2)프린터토너(칼라)                 3,520

    2)사무용품구입                 4,600

  1)급량비                 7,875

    2)기획업무추진 매식비                 3,500

    2)시책업무추진 매식비                 2,800

    2)의회업무추진 매식비                 1,575

  440,000원*4칼라*2회

  4,600,000원

  7,000원*5명*100일

  7,000원*5명*80일

  7,000원*5명*45일

02 공공운영비 6,000 1,500 4,500

  1)우편물 발송대                   500

  1)공공요금 및 제세                   500

  1)전국시도지사협의회 부담금                 5,000

  500,000원

  500,000원

  5,000,000원

202 여비 14,630 14,630 0

01 국내여비 14,630 14,630 0

  1)기획정책및 특수시책사업 추진
                2,800

  1)군정우수시책 추진 현지조사
                4,480

  1)정책개발 현지 조사                 4,200

  1)타 자치단체 특수시책 벤치마킹
                3,150

      70,000원*2명*20회

      70,000원*4명*16회

  70,000원*4명*15회

      70,000원*3명*15회

군정시책및 홍보자료 발간 258,020 200,020 58,000

201 일반운영비 43,020 53,020 △10,000

01 사무관리비 43,020 53,020 △10,000

  1)일반수용비                41,900

    2)군정현황판정비                 8,000

    2)각종보고서제작                 4,800

    2)군정현황발간(국,영,중문)
               15,000

    2)주요업무시행계획제작                 6,600

    2)군이미지(CI)활용 홍보물 제작
                5,000

    2)시책추진사례집발간                 2,500

  1)운영수당                 1,120

    2)용역과제사전심의위원 회의참석 수당
                1,120

  8,000,000원*1식

  24,000원*200부

        5,000원*3,000부

  22,000원*300부

        5,000,000원

  25,000원*100부

        70,000원*8명*2회
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부서: 기획홍보실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 기획·조정·지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

207 연구개발비 215,000 70,000 145,000

01 연구용역비 215,000 70,000 145,000

  1)군정정책개발 용역 등               125,000

  1)신안군 종합발전계획연구 용역                90,000

  125,000,000원

  90,000,000원

자체평가 기능강화 및 기관평가 추진 43,520 3,570 39,950

201 일반운영비 25,520 3,570 21,950

01 사무관리비 25,520 3,570 21,950

  1)일반수용비                 7,100

    2)현수막제작비                 2,100

    2)각종평가 공적서 유인비                 3,000

    2)사무용품 및 물품구입비                 2,000

  1)운영수당                   420

    2)자체평가위원 회의 참석수당
                  420

  1)임차료                18,000

    2)지방자치경영대전 참가수수료
               18,000

  70,000원*15개소*2회

  500,000*6회

  2,000,000

        70,000원*3명*2회

        18,000,000원

401 시설비및부대비 18,000 0 18,000

04 행사관련시설비 18,000 0 18,000

  1)지방자치경영대전 부스설치비                18,000  18,000,000원

지방의회 효율적 운영 지원 19,500 24,500 △5,000

201 일반운영비 6,500 3,500 3,000

01 사무관리비 6,500 3,500 3,000

  1)운영수당                 3,000

    2)법령,조례에 의해 설치된 위원회 참석수당
                3,000

  1)일반수용비                 3,500

    2)의정비 심의 지역주민 여론조사
                3,000

    2)사무용품 구입                   500

        3,000,000원

        3,000,000원*1회

  500,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  1)지방의회 효율적 운영                 3,000  3,000,000원

304 연금부담금등 10,000 18,000 △8,000

03 의원상해부담금 10,000 0 10,000

  1)의원상해부담금                10,000  10,000,000원*1회

제안참여 활성화 추진 5,000 5,000 0

303 포상금 5,000 5,000 0

01 포상금 5,000 5,000 0

  1)공무원제안 참여우수자 시상금                 5,000  5,000,000원
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부서: 기획홍보실
정책: 신뢰받는 공직문화조성
단위: 지도감사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

신뢰받는 공직문화조성 54,250 45,410 8,840

지도감사 54,250 45,410 8,840

감사업무추진 29,190 22,890 6,300

201 일반운영비 5,880 5,880 0

01 사무관리비 5,880 5,880 0

  1)급량비                 5,880

    2)감사업무추진                 2,800

    2)공직자 재산등록 업무추진
                3,080

  7,000원*4명*100일

        7,000원*4명*110일

202 여비 23,310 17,010 6,300

01 국내여비 23,310 17,010 6,300

  1)읍면종합감사                 8,400

  1)회계감사                 3,780

  1)공직감찰                 1,890

  1)상급기관기동감찰 현지점검
                3,780

  1)공사현장감찰                 3,360

  1)민원현장 방문                 2,100

  70,000원*4명*5일*6회

  70,000원*3명*3일*6회

  70,000원*3명*3일*3회

      70,000원*3명*3일*6회

  70,000원*3명*4일*4회

  70,000원*3명*10회

감사활동 수행 23,500 20,000 3,500

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

  1)일반수용비                10,000

    2)일상감사운영                 7,000

    2)상급기관 감사준비                 3,000

  350,000원*20회

  500,000원*6회

203 업무추진비 3,500 0 3,500

03 시책추진업무추진비 3,500 0 3,500

  1)감사활동 시책업무추진                 3,500  3,500,000원

303 포상금 10,000 10,000 0

01 포상금 10,000 10,000 0

  1)부정부패 신고 포상금                10,000  10,000,000원

투명한 재산등록 및 위원회 운영 1,560 2,520 △960

201 일반운영비 1,560 2,520 △960

01 사무관리비 1,560 800 760

  1)운영수당                   560

    2)공직윤리위원회 참석수당
                  560

  1)일반수용비                 1,000

    2)재산등록 사무용품 구입                 1,000

        70,000원*4명*2회

  1,000,000원

재정 운영 665,550 1,221,936 △556,386
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부서: 기획홍보실
정책: 재정 운영
단위: 예산운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

예산운영관리 665,550 1,221,936 △556,386

예산업무추진 21,150 21,150 0

201 일반운영비 5,750 5,750 0

01 사무관리비 5,750 5,750 0

  1)일반수용비                 1,200

    2)프린터토너(칼라)                 1,200

  1)급량비                 4,550

    2)예산업무추진 매식비                 4,550

  300,000원*4회

  7,000원*5명*130일

202 여비 15,400 15,400 0

01 국내여비 15,400 15,400 0

  1)예산현안사업 추진                 4,760

  1)각종 예산관련 회의 참석                10,640

  70,000원*4명*17회

  70,000원*4명*38회

예산편성 70,400 72,866 △2,466

201 일반운영비 54,400 54,400 0

01 사무관리비 54,400 54,400 0

  1)일반수용비                48,250

    2)2012년도 세입세출예산서 제작                44,650

      3)당초예산                14,450

      3)추경예산                20,400

      3)의회심의, 의결용 예산(안) 제작
                3,000

      3)2013년도 예산편성기준                 4,800

      3)2013년도 중기지방재정 계획서 책자제작
                2,000

    2)심의자료유인                 3,600

      3)재정공시 심의자료                   300

      3)투융자심사 심의자료                   300

      3)예산편성관련 소모품 구입                 3,000

  1)운영수당                 6,150

    2)투융자심사위원회 참석수당
                  700

    2)주민참여예산제위원회 참석수당
                1,400

    2)투융자심사위원회 심사수당
                3,000

    2)지방재정계획 심의위원회 참석수당
                1,050

  85,000원*170부

  40,000원*170부*3회

          40,000원*25부*3회

  32,000원*150부

          20,000원*100부

  15,000*20부

  15,000*20부

  3,000,000원

        70,000원*5명*2회

        1,400,000원

        300,000원*5명*2회

        70,000원*5명*3회

403 자치단체등자본이전 16,000 16,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 16,000 16,000 0

  1)e-호조시스템유지보수                16,000  16,000,000원

국고현안사업 10,000 10,000 0
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부서: 기획홍보실
정책: 재정 운영
단위: 예산운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 10,000 10,000 0

03 시책추진업무추진비 10,000 10,000 0

  1)국고현안사업비등 재원확보                10,000  10,000,000원

기관공통운영 564,000 417,920 146,080

201 일반운영비 40,000 30,000 10,000

01 사무관리비 40,000 30,000 10,000

  1)기관공통운영 사무관리비                40,000

    2)공통 사무관리비                28,100

    2)지방세 고속프린터기 디벨로프 유닛
                5,850

    2)지방세 고속프린터기 PC카트리지 유닛
                4,400

    2)지방세 고속프린터기 에어필터 유닛
                1,650

  28,100,000원

        5,850,000원*1개

        4,400,000원*1개

        1,650,000원*1개

202 여비 84,000 59,920 24,080

01 국내여비 84,000 59,920 24,080

  1)기관공통운영 국내여비                84,000  70,000원*150명*8회

206 재료비 20,000 10,000 10,000

01 재료비 20,000 10,000 10,000

  1)기관공통운영 재료비                20,000  20,000,000원

301 일반보상금 180,000 136,000 44,000

10 행사실비보상금 100,000 80,000 20,000

  1)기관공통운영 행사실비보상금                95,000

  1)녹색성장그린리더협의회 운영                 5,000

  95,000,000원

  5,000,000원

12 기타보상금 80,000 56,000 24,000

  1)기관공통운영 기타보상금                80,000

    2)소송승소 사례금                30,000

    2)기타보상금                50,000

  30,000,000원

  50,000,000원

307 민간이전 80,000 56,000 24,000

02 민간경상보조 80,000 56,000 24,000

  1)기관공통운영 민간경상보조                80,000  80,000,000원

402 민간자본이전 80,000 56,000 24,000

01 민간자본보조 80,000 56,000 24,000

  1)기관공통운영 민간자본보조                80,000  80,000,000원

405 자산취득비 80,000 70,000 10,000

01 자산및물품취득비 80,000 70,000 10,000

  1)기관공통운영 자산및물품취득비
               80,000      80,000,000원

군정홍보의 활성화 840,847 510,516 330,331

군정홍보 671,370 482,220 189,150
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부서: 기획홍보실
정책: 군정홍보의 활성화
단위: 군정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

홍보 업무 지원 44,770 40,620 4,150

201 일반운영비 16,950 15,600 1,350

01 사무관리비 5,950 5,600 350

  1)급량비                 5,950

    2)군정 홍보 추진                 3,150

    2)홍보물 제작 관리 추진                 2,800

  7,000원*5명*90일

  7,000원*5명*80일

02 공공운영비 5,000 10,000 △5,000

  1)공공요금 및 제세                 5,000

    2)군정홍보물 발송 우편                 2,120

    2)일반우편물 발송료                 1,200

    2)예향전남소식지 택배료
                1,680

  2,120,000원

  100,000원*12개월

        10,000원*1회*14읍면*12개월

03 행사운영비 6,000 0 6,000

  1) 언론인 초청 팸투어                 6,000  3,000,000원*2회

202 여비 22,820 20,020 2,800

01 국내여비 22,820 20,020 2,800

  1)군정홍보자료 수집                14,000

  1)카메라기사 출장(보조포함)
                8,820

  70,000원*4명*50일

      70,000원*2명*63일

306 출연금 5,000 5,000 0

01 출연금 5,000 5,000 0

  1)한국지역진흥재단 출연금                 5,000  5,000,000원

군정홍보물 관리 62,400 62,400 0

201 일반운영비 62,400 62,400 0

01 사무관리비 62,400 62,400 0

  1)일반수용비                62,400

    2)홍보자료 책자 구입                 3,000

    2)공무원 교양도서 구입                14,560

      3)자치의정                   600

      3)지방행정                   900

      3)도시문제                   720

      3)자치행정                   900

      3)자유공론마당                 1,980

      3)북방저널                 1,170

      3)자치발전                   900

      3)지방자치                 1,080

      3)통일한국                   900

      3)월간2000년                   900

      3)북한                   720

      3)향방저널                   342

      3)통일로                   900

  3,000,000원

  5,000원*10부*12개월

  2,500원*30부*12개월

  2,000원*30부*12개월

  5,000원*15부*12개월

  5,500원*30부*12개월

  6,500원*15부*12개월

  5,000원*15부*12개월

  6,000원*15부*12개월

  5,000원*15부*12개월

  5,000원*15부*12개월

  4,000원*15부*12개월

  5,700원*5부*12개월

  5,000원*15부*12개월
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부서: 기획홍보실
정책: 군정홍보의 활성화
단위: 군정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      3)연합연감                   520

      3)시사종합                 2,028

    2)행정관서용신문                42,840

      3)지방지                30,240

      3)중앙지                12,600

    2)사무용품비구입                 2,000

  130,000원*4부*1년

  13,000원*13개*12개월

  12,000원*35개사*6부*12개월

  15,000원*14개사*5부*12개월

  2,000,000원

군정홍보물 제작 564,200 379,200 185,000

201 일반운영비 539,200 354,200 185,000

01 사무관리비 523,200 344,200 179,000

  1)일반수용비               523,200

    2)고향소식지 발간                56,000

    2)신안군기 제작 배부                 8,500

      3)105*70                 4,000

      3)135*90                 4,500

    2)신안군보제작                12,000

    2)공무원 홍보경진대회 시상품 구입
               12,000

    2)군정홍보물 제작 및 구입                60,100

    2)군정홍보및 특집프로그램방송               119,600

      3)특집프로그램방송                65,000

      3)군정홍보플래카드제작                 3,000

      3)군정시책추진광고료                30,000

      3)정보이용ID사용료                21,600

    2)관광특산물 캠페인 제작 및 광고
               50,000

    2)옥외광고비                40,000

    2)군정홍보방송                80,000

    2)인터넷 TV 영상콘텐츠 제작                35,000

    2)도서, 해양, 수산 콘텐츠 제작
               50,000

  14,000,000원*4분기

  10,000원*400매

  15,000원*300매

  500,000원*2회*12회

        12,000,000원

  60,100,000원

  65,000,000원

  60,000원*50회

  3,000,000원*10회

  1,800,000원*12월

        50,000,000원

  40,000,000원

  80,000,000원

  35,000,000

        50,000,000원

02 공공운영비 16,000 10,000 6,000

  1)소식지 발송 우편 및 택배료
               16,000      4,000,000원*4회

203 업무추진비 25,000 25,000 0

03 시책추진업무추진비 25,000 25,000 0

  1)홍보물제작 및 관리 관련 시책업무추진
               10,000

  1)군정홍보관련 시책추진업무                15,000

      10,000,000원

  15,000,000원

군정 홍보물 기록 보전 관리 169,477 28,296 141,181

기록보존관리 145,101 16,731 128,370

201 일반운영비 14,601 16,731 △2,130

01 사무관리비 7,020 10,000 △2,980
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부서: 기획홍보실
정책: 군정홍보의 활성화
단위: 군정 홍보물 기록 보전 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)일반수용비                 7,020

    2)카메라 건전지 구입                   900

    2)스캐너등 소모용품 구입(7종)                 1,000

    2)기록보존용CD구입                   250

    2)ENG카메라용 테잎(6m/m)구입
                1,120

    2)ENG카메라 밧데리 구입                 1,200

    2)시설 및 영상편집장비 유지 등
                1,200

    2)기록보존 앨범 구입                   350

    2)기록보존 사진인화지 구입
                1,000

  15,000원*60박스*1종

  1,000,000원

  25,000원*10박스

        32,000원*35개

  600,000원*2개

        300,000원*4종

  50,000원*7권

        500,000원*2박스

02 공공운영비 7,581 6,731 850

  1)차량선박비                 5,901

    2)홍보차량유지비                 3,050

    2)홍보차량정비 소모품                 1,820

    2)홍보차량제세(자동차세,보험료,환경개선부
      담금 등                 1,031

  1)공공요금 및 제세                 1,680

    2)웹하드 및 인터넷사용료
                1,680

  3,050,000원

  1,820,000원

        1,031,000원

        35,000원*4회선*12개월

405 자산취득비 130,500 0 130,500

01 자산및물품취득비 130,500 0 130,500

  1)ENG HD 카메라 및 편집기 구입
              126,000

  1)스크랩 전산화를 위한 스캐너 구입
                4,500

      126,000,000원*1set

      4,500,000원*1대

군정홍보 인력관리 24,376 11,565 12,811

101 인건비 24,376 11,565 12,811

04 기간제근로자등보수 24,376 11,565 12,811

  1)군정홍보지원                24,376

    2)기본급                14,800

    2)기말수당                 4,934

    2)시간외근무수당                 1,312

    2)주유급휴가수당                 2,590

    2)연차유급휴가수당                   740

  37,000원*2명*200일

  14,800,000원*1/3

  6,560원*2명*10시간*10월

  37,000원*2명*35주

  37,000원*2명*10일

통계법무행정 150,097 117,476 32,621

통계조사의 내실 운영 72,367 36,746 35,621

통계법무 업무추진 10,990 10,990 0

201 일반운영비 4,340 4,340 0

01 사무관리비 4,340 4,340 0

  1)급량비                 4,340
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부서: 기획홍보실
정책: 통계법무행정
단위: 통계조사의 내실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)사업체기초통계조사 업무추진
                  630

    2)통계조사업무추진                   630

    2)소송업무추진                   840

    2)법제자치법규 실무연찬회                 1,400

    2)조례·규칙 업무추진                   840

        7,000원*3명*30일

  7,000원*3명*30일

  7,000원*2명*60

  70,000원*2명*10

  7,000원*2명*60일

202 여비 6,650 6,650 0

01 국내여비 6,650 6,650 0

  1)사업체기초통계조사 현지 지도점검
                  910

  1)각종통계업무 추진 지도점검                   560

  1)소송수행추진 여비                 2,100

  1)법제자치법규 실무연찬회                 1,400

  1)조례·규칙 제개정 자료조사
                1,680

      70,000원*13회

  70,000원*8회

  70,000원*2명*15

  70,000원*2명*10

      70,000원*2명*12

사업체기초통계조사 42,177 14,656 27,521

101 인건비 6,660 1,613 5,047

04 기간제근로자등보수 6,660 1,613 5,047

  1)사업체기초통계조사 업무지원                 6,660

    2)조사표 내검                 3,299

    2)조사표 전산입력                 3,361

  46,790원*2명*47일*75%

  42,670원*3명*35일*75%

201 일반운영비 35,517 13,043 22,474

01 사무관리비 35,517 13,043 22,474

  1)일반수용비                35,517

    2)홍보용 현수막 제작                 1,050

    2)통계조사 홍보물 제작                   780

    2)사무용품                   450

    2)조사구설정 및 실사조사
               14,072

    2)본조사                18,762

    2)연금(내검)                   318

    2)연금(입력)                    85

  70,000원*15개소*1회

  780,000원

  30,000원*15회

        44,670원*14명*30일*75%

  44,670원*14명*40일*75%

  46,790원*47일*2명*75%*9.64%

  42,670원*35일*3명*75%*2.5%

통계관리 기본운영 19,200 11,100 8,100

201 일반운영비 19,200 11,100 8,100

01 사무관리비 18,600 10,500 8,100

  1)일반수용비                18,600

    2)통계연보 발간                 9,600

    2)행정지도 발간                 9,000

  32,000*300부

  9,000,000원

02 공공운영비 600 600 0

  1)통계연보 우편발송비                   600  600,000원

법무행정 77,730 80,730 △3,000
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부서: 기획홍보실
정책: 통계법무행정
단위: 법무행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

소송업무 54,800 54,800 0

201 일반운영비 48,800 48,800 0

01 사무관리비 42,800 42,800 0

  1)일반수용비                38,000

    2)소송실무편람책자 발간                   800

    2)법률사례 발간                 1,200

    2)소송대리인 선임료                36,000

      3)행정소송                12,000

      3)민사소송                24,000

  1)운영수당                 4,800

    2)고문변호사 수당                 4,800

  4,000원*200부

  4,000원*300부

  3,000,000원*4회

  3,000,000원*8회

  200,000원*2명*12개월

02 공공운영비 6,000 6,000 0

  1)소송사건공탁금                 5,000

  1)항소 및 상고제기 송달료, 인지대                   500

  1)증인여비                   500

  5,000,000원

  500,000원

  500,000원

303 포상금 6,000 6,000 0

01 포상금 6,000 6,000 0

  1)소송 수행자 승소 포상금
                6,000      200,000원*3명*10건

자치입법관리 22,930 25,930 △3,000

201 일반운영비 22,930 25,930 △3,000

01 사무관리비 22,930 25,930 △3,000

  1)일반수용비                20,930

    2)법령집추록대금                18,720

    2)연혁집추록대금                 1,200

    2)자치입법 실무편람 책자발간
                  800

    2)규제개혁위원회 플래카드 제작
                  210

  1)운영수당                 2,000

    2)규제개혁위원회 참석수당                 2,000

  1,560,000원*12개월

  1,200,000원

        4,000원*200부

        70,000원*3회

  2,000,000원

행정운영경비(기획홍보실) 18,660 22,260 △3,600

기본경비 18,660 22,260 △3,600

기본경비 18,660 22,260 △3,600

201 일반운영비 6,120 9,720 △3,600

01 사무관리비 6,120 9,720 △3,600

  1)일반수용비                 3,600

    2)부서운영 기본사무용품                 3,600

  1)부서운영 급량비                 2,520

  18명*200,000원

  18명*20일*7,000원

202 여비 5,040 5,040 0
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부서: 기획홍보실
정책: 행정운영경비(기획홍보실)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 5,040 5,040 0

  1)부서운영 국내여비                 5,040  18명*4일*70,000원

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  1)기획홍보실장                 3,300  275,000원*12월

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  1)기획홍보실 운영                 4,200  350,000원*12월

재무활동(기획홍보실) 15,344,332 1,779,390 13,564,942

보전지출 15,344,332 1,779,390 13,564,942

보전지출 15,344,332 1,779,390 13,564,942

311 차입금이자상환 837,566 829,390 8,176

04 중앙정부차입금이자상환 644,154 644,154 0

  1)세수부족분 지방재정충당 차입금이자(공공자
    금)               570,997

  1)국고보조사업 지방비충당 차입금이자(공공자
    금)                73,157

      570,997,000원

      73,157,000원

06 기타차입금이자상환 193,412 185,236 8,176

  1)군도확포장 차입금상환이자(재특자금)
              193,412      193,412,000원

601 차입금원금상환 14,506,766 950,000 13,556,766

04 중앙정부차입금원금상환 13,656,766 0 13,656,766

  1)중앙정부차입금 원금 조기상환
            2,356,766

  1)지방세 충당 공자기금 원금 조기상환
           11,300,000

      2,356,766,000원

      11,300,000,000원

06 기타국내차입금원금상환 850,000 950,000 △100,000

  1)군도확포장차입금상환               850,000  850,000,000원

예비비 3,899,837 4,441,706 △541,869

예비비 3,899,837 4,441,706 △541,869

예비비 3,899,837 4,441,706 △541,869

801 예비비 3,899,837 4,441,706 △541,869

01 예비비 3,899,837 4,441,706 △541,869

  1)일반회계 예비비(법정 예비비의 1%이상)
            3,899,837      3,899,837,000원
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